PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О представлении государственного гражданского служащего
Государственного контрольного комитета Удмуртской Республики
к присвоению классного чина государственной гражданской службы
Удмуртской Республики

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 30 декабря 2005 года № 84-РЗ «О присвоении классных чинов государственным гражданским служащим Удмуртской Республики» представить Главе Удмуртской Республики государственного гражданского служащего Государственного контрольного комитета Удмуртской Республики к присвоению классного чина:

государственного советника
Удмуртской Республики 1 класса:

Глебова Дмитрия Александровича, главного государственного инспектора – начальника отдела контроля расходов в национальной экономике Государственного контрольного комитета Удмуртской Республики.
Председатель
Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                                 А.М.Прасолов

г. Ижевск

28 января 2019 года

№ __-VI
Проект постановления вносит:

постоянная комиссия

Государственного Совета Удмуртской Республики

по государственному строительству

и местному самоуправлению                                                          А.С.Прозоров